
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

12/2021.(IV.30.) önkormányzati rendelete 

 

államháztartási forrás átadásáról és államháztartáson kívüli forrás átvételéről szóló 

13/2014.(VII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Berhida Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a 

Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. §. (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. és 15. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az államháztartási forrás átadásáról és államháztartáson kívüli forrás átvételéről szóló 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2014.(VII.18.) önkormányzati 

rendelete 3. § (1)–(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A támogatásra irányuló pályázat március 31-ig a polgármesternél nyújtható be.  

 (2) Amennyiben a támogatás iránti cél azt szükségessé teszi, vagy a pályázat (1) bekezdésben 

foglalt időpontban történő benyújtása más elháríthatatlan akadályba ütközik (pl.: vis maior, 

különleges jogrend bevezetése, fenntartása), abban az esetben március 31. napját követően is 

nyújtható be pályázat. Kivételes esetben előleg folyósítható, amennyiben a támogatandó 

feladathoz kapcsolódó szükséges és indokolt költségek korábbi időpontban merülnek fel.” 

(3) A megítélt támogatással kapcsolatban a támogatott támogatási megállapodást köteles kötni.” 

 (2) Az államháztartási forrás átadásáról és államháztartáson kívüli forrás átvételéről szóló 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2014.(VII.18.) önkormányzati 

rendelete 3. §-a a következő (4)–(6) bekezdéssel egészül ki: 

 (4) A támogatási megállapodás módosítására a támogatási időszak lejártát megelőző 10. napig 

van lehetőség.  

(5) Az (1) bekezdés szerint benyújtott pályázatok alapján a polgármester május 15-ig dönt a 

támogatásban részesülőkről és a támogatás mértékéről.  

(6) A március 31. napját követően benyújtott pályázatról, valamint a támogatási megállapodás 

módosítására vonatkozó kérelemről a polgármester 60 napon belül dönt.” 

2. § 

Ez a rendelet 2021. május 5-én lép hatályba. 

 

   Pergő Margit      dr. Guti László 

   polgármester           jegyző 

 


